



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SKIVE KØLETRANSPORT A/S**  
**MAJSMARKEN 1, 9500 HOBRO**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. april 2020

---

Carsten Brink Iversen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal .....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter.....	13-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Skive Køletransport A/S Majsmarken 1 9500 Hobro
	CVR-nr.: 33 58 92 63 Stiftet: 1. april 2011 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Jakobsen, formand Martin Elkjær Hansen Anne-Mette Lautrup Martin Gade Gregersen
<b>Direktion</b>	Anders Mikael Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
<b>Advokat</b>	Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58. 1 6700 Esbjerg

## HOVED- OG NØGLETAL

	2019 tkr.	2018 tkr.	2017 tkr.	2016 tkr.	2015 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	112.262	102.893	81.275	84.985	74.016
Driftsresultat.....	11.025	4.268	-7.625	3.342	1.831
Finansielle poster, netto.....	-577	-639	-329	-232	-933
Årets resultat.....	8.014	2.820	-6.234	2.597	630
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	81.861	76.983	67.407	47.351	43.258
Egenkapital.....	12.320	4.306	1.487	7.720	5.123
<b>Nøgletal</b>					
Likviditetsgrad.....	118,0	103,8	0,0	0,0	0,0
Soliditetsgrad.....	15,0	5,6	2,2	16,3	11,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad:

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transport- og speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112.262 tkr. mod 102.891 tkr. sidste år. Resultat efter skat udgør 8.078 t.kr. mod 2.820 tkr. sidste år.

Årets resultat og den positive udvikling er påvirket af at de iværksatte styringsmæssige tiltag samt effektivisering af interne processer. Selskabets aktiviteter er øget betydeligt i 2019 og der er foretaget yderligere udvikling af organisationen samt foretaget nødvendige investeringer for at sikre vores position som kundens foretrukne leverandør af logistik løsninger. Disse vil blive implementeret løbende i 2020.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med det forventede.

For det kommende regnskabsår 2020 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets slutning er der opstået en række forhold i Danmark såvel som internationalt, bla. som følge af den uafklarede situation omkring Brexit og spredning af coronaviruset. Der er stor usikkerhed om, hvordan disse ekstraordinære situationer vil påvirke koncernens forretningsmæssige drift. Situationerne følges tæt af selskabets øverste ledelse.

På tidspunkt for aflæggelse af regnskabet foreligger der ikke forhold, som giver grundlag for andre regnskabsmæssige vurderinger og oplysninger end de som er lagt til grund for udarbejdelse af årsregnskabet.

### Særlige risici

Driftsmæssige risici:

Selskabets væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at være stærk positioneret på de markeder, hvor transportydelse sælges.

Finansielle og valuta risici:

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret overfor ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er selskabets politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Selskabets finansielle styring retter sig således alene mod styring af allerede påtagne finansielle og valuta risici.

### Miljøforhold

Selskabet har en miljøpolitik, der indebærer at selskabet til enhver tid skal opfylde miljømæssige krav, og at selskabets transporter skal foregå skånsomt for miljøet.

Det er selskabets politik at være innovative i forhold til fremtidige miljøkrav, herunder ved nye investeringer og at vurdere miljøforholdet, for derved at sikre høj fokus på ikke "kun" at leve op til kommende miljøkrav, men også at sikre, at virksomheden holder en høj standard for fremtidige transporter.

Selskabet har endvidere taget initiativ til brændstofbesparende foranstaltninger, som både er til gavn for miljøet og selskabets økonomi. Endelig har selskabet mulighed for at levere grønt regnskab for den enkelte transportopgave.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ikke planlagt særlige forsknings- og udviklingsaktiviteter for det kommende år.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende år og forventer et resultat på niveau som 2019.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>112.261.806</b>	<b>102.893.356</b>
Personaleomkostninger.....	1	-100.137.967	-97.716.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-1.094.598	-909.241
Andre driftsomkostninger.....		-4.104	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>11.025.137</b>	<b>4.267.594</b>
Andre finansielle indtægter.....		86.223	125.468
Andre finansielle omkostninger.....	2	-662.755	-764.735
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>10.448.605</b>	<b>3.628.327</b>
Skat af årets resultat.....	3	-2.434.499	-808.712
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	4	<b>8.014.106</b>	<b>2.819.615</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		551.883	586.525
Indretning af lejede lokaler.....		844.854	1.588.903
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		846.683	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.243.420</b>	<b>2.175.428</b>
Andre værdipapirer.....		157.994	157.994
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		2.711.856	134.556
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>2.869.850</b>	<b>292.550</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.113.270</b>	<b>2.467.978</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.941.272	1.641.090
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.941.272</b>	<b>1.641.090</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		72.189.868	69.195.588
Andre tilgodehavender.....		251.304	720.098
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	508.866
Periodeafgrænsningsposter.....	7	2.363.103	2.446.876
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>74.804.275</b>	<b>72.871.428</b>
Likvide beholdninger.....		2.104	2.104
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>76.747.651</b>	<b>74.514.622</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>81.860.921</b>	<b>76.982.600</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....	8	1.500.000	1.500.000
Overført resultat.....		6.820.045	2.805.939
Forslag til udbytte.....		4.000.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>12.320.045</b>	<b>4.305.939</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	9	950.015	921.712
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>950.015</b>	<b>921.712</b>
Feriepengeforpligtelse.....		3.561.023	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	10	<b>3.561.023</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		6.165.499	7.549.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		44.408.895	42.571.278
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		710.008	8.260.039
Selskabsskat.....		2.406.206	1.218.294
Anden gæld.....		11.339.230	12.155.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>65.029.838</b>	<b>71.754.949</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>68.590.861</b>	<b>71.754.949</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>81.860.921</b>	<b>76.982.600</b>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter	13		
Koncernregnskab	14		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.500.000	2.805.939	0	4.305.939
Forslag til resultatdisponering.....		4.014.106	4.000.000	8.014.106
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>1.500.000</b>	<b>6.820.045</b>	<b>4.000.000</b>	<b>12.320.045</b>

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 175 (2018: 164)			
Løn og gager.....	86.777.789	84.959.286	
Pensioner.....	10.246.408	9.930.525	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.285.914	2.044.489	
Andre personaleomkostninger.....	827.856	782.221	
	<b>100.137.967</b>	<b>97.716.521</b>	
Vederlag til direktion.....	1.226.400	1.859	
	<b>1.226.400</b>	<b>1.859</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	126.453	153.406	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	536.302	611.329	
	<b>662.755</b>	<b>764.735</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.406.206	1.218.294	
Regulering af udskudt skat.....	28.293	-409.582	
	<b>2.434.499</b>	<b>808.712</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>4</b>
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	4.000.000	0	
Overført resultat.....	4.014.106	2.819.615	
	<b>8.014.106</b>	<b>2.819.615</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Mat.anlægsaktiv r under udførelse og forudbet.
Kostpris 1. januar 2019.....	1.505.247	2.850.574	0
Tilgang.....	226.943	88.964	846.683
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>1.732.190</b>	<b>2.939.538</b>	<b>846.683</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	918.721	1.261.671	
Årets afskrivninger.....	261.586	833.013	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>1.180.307</b>	<b>2.094.684</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..</b>	<b>551.883</b>	<b>844.854</b>	<b>846.683</b>

## NOTER

						Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>						<b>6</b>
				Andre	Lejededpositum og	
				værdipapirer	andre	
					tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....			157.994		134.556	
Tilgang.....			0		2.577.300	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>			<b>157.994</b>		<b>2.711.856</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>			<b>157.994</b>		<b>2.711.856</b>	
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>						<b>7</b>
Omkostninger.....			2.363.103		2.446.876	
			<b>2.363.103</b>		<b>2.446.876</b>	
Periodeafgrænsningsposter vedrører primært forudbetalt vægtafgift og forsikringer.						
<b>Selskabskapital</b>						<b>8</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:						
Aktier, 1.500 stk. a nom. 1.000 kr.....			1.500.000		1.500.000	
			<b>1.500.000</b>		<b>1.500.000</b>	
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>						<b>9</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, materielle anlægsaktiver, varebeholdning og periodeafgrænsningsposter.						
Udskudt skat 1. januar.....			921.722		1.331.294	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....			28.293		-409.582	
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>			<b>950.015</b>		<b>921.712</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>10</b>
	31/12 2019		Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet
	gæld i alt		næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo
Feriepengeforpligtelse.....	3.561.023		0	3.561.023	0	0
	<b>3.561.023</b>		<b>0</b>	<b>3.561.023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER

			Note
Eventualposter mv.			11
Eventualforpligtelser			
	2019	2018	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser.....	71.338.893	43.937	
Garantiforpligtelser.....	25.000	25	
Huslejeforpligtelser, hvor uopsigelighedsperioden udløber inden for 5 år, med i alt.....	17.291.845	0	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			12
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret pantebrev med virksomhedspant pålydende 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, drivmidler, varebeholdninger, immaterielle rettigheder samt driftsinventar/materiel. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver på balancedagen, som er omfattet af virksomhedspantet udgør:			
Varebeholdninger:	1.941 t.kr.		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser:	72.351 t.kr.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	552 t.kr.		
<b>Nærtstående parter</b>			13
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:			
<b>Bestemmende indflydelse</b>			
HSF Expeditie Holding B.V., Misterweg 165, 7102EN Winterswijk, Holland, der er hovedaktionær.			
<b>Transaktioner med nærtstående parter</b>			
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.			
<b>Koncernregnskab</b>			14
Selskabet indgår i koncernregnskabet for N & K Spedition A/S, Malervej 12, 6710 Esbjerg V, CVR-nr. 12 29 53 32.			
